
DJEČJI VRTIĆ „NAŠA RADOST“ PREGRADA
Stjepana Škreblina 1, Pregrada

KLASA: 406-03/24-01/3
URBROJ: 2214-41-01-24-5

Pregrada, 17.1.2024.

Na osnovi čl. 15. st. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016, 114/22) te čl. 13. Pravilnika o
provedbi postupka jednostavne nabave Dječjeg vrtića „Naša radost“ Pregrada KLASA: 012-04/19-
01/01, URBROJ: 2214-41-02-19-01 od 15.2.2019. godine, Upravno vijeće Vrtića je na svojoj 65.
sjednici održanoj 17.1.2024. godine donijelo

O D L U K U

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku jednostavne nabave

I.
Na temelju Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda u postupku jednostavne nabave koje je
dostavila Komisija za provedbu postupka jednostavne nabave, donosi se Odluka o odabiru
najpovoljnijeg ponuditelja za predmet nabave: OSTALI RAZNI PREHRAMBENI PROIZVODI I
PIĆA kako slijedi:

Ev. br.
nabave

Naziv predmeta nabave Naziv najpovoljnijeg
ponuditelja

Cijena ponude
(bez PDV-a)

10/24 JN
OSTALI PREHRAMBENI
PROIZVODI I PIĆA

TRGOVINA KRK d.d. 7.894,15 EUR

II.
Sa navedenim ponuditeljem ravnateljica Vrtića sklopit će ugovor na rok od 12 mjeseci.

III.
Ova Odluka dostavlja se sa preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda svakom ponuditelju u
postupku putem elektroničke pošte te se objavljuje na web stranici vrtića.

OBRAZLOŽENJE

Dječji Vrtić „Naša radost“ Pregrada objavio je poziv na dostavu ponuda KLASA:406-03/24-01/3,
Urbroj: 2214-41-01-24-01 dana 2.1.2024. godine na svojim mrežnim stranicama te je isti poslan na

adrese gospodarskih subjekata kako slijedi:

1. STUDENAC
e-mail: vel1377@studenac.hr

2. TRGOCENTAR d.d.
e-mail: p170@trgocentar.com

3. PODRAVKA d.d.
e-mail: podravka@podravka.hr

4. TRGOVINA KRK d.d.
e-mail: marija.mlinaric@trgovina-krk.hr

Ì2214-41-406-03/24-01/03-53Î
2214-41-406-03/24-01/03-5

DV NAŠA RADOST
PREGRADA

Nastanak: 18.01.2024.

KLASA: 406-03/24-01/03

URBROJ: 2214-41-1-24-5

mailto:podravka@podravka.hr
mailto:marija.mlinaric@trgovina-krk.hr
mailto:marija.mlinaric@trgovina-krk.hr
mailto:marija.mlinaric@trgovina-krk.hr


U roku za dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude:
1. Trgocentar d.o.o. Zabok iz Zaboka, 103 brigade 8
2. Trgovina Krk d.d. iz Malinske, Dubašljanska 80

Postupkom pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da obje pristigle ponude udovoljavaju svim uvjetima
određenim u Pozivu na dostavu ponuda, ali je ponuda ponuditelja Trgovina Krk d.d. iz Malinske,
Dubašljanska 80, OIB:66548420466 povoljnija prema zadanom kriteriju - najniža cijena uz
mogućnost dostave.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA
Darija Broz


